MINISTERIO PUBLICO

_=—e---—
ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 212, 30 de abril de 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberacdo da 201? Sessado Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagcdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Merecimento, e, nio
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Aurora do Tocantins.

José Omar de Almeida Junior
Procurador-Geral de Justica
Presidente do CSMP

EDITAL DE REMOCAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 213, 30 de abril de 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberacdo da 201? Sessado Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagcdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Antiguidade, e, nZo
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Axixa do Tocantins.

José Omar de Almeida Junior
Procurador-Geral de Justica
Presidente do CSMP

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 40fe90al - a90cd90e - 10eec822 - 4c6854dc

MINISTERIO PUBLICO

_=—e---—
ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 214, 30 de abril de 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberagdao da 2012 Sessdo Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagcdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Merecimento, e, nio
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Araguacema.

José Omar de Almeida Junior
Procurador-Geral de Justica
Presidente do CSMP

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 215, 30 de abril de 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberagcdo da 2012 Sessdo Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicacdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n® 51/2008, as
inscricdes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Antiguidade, e, no
havendo concorrente, PROMOGAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Goiatins.

José Omar de Almeida Junior
Procurador-Geral de Justica
Presidente do CSMP

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 40fe90al - a90cd90e - 10eec822 - 4c6854dc

MINISTERIO PUBLICO

_=—e---—
ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 216, 30 de abril de 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberacdo da 2012 Sessdo Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicacdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n® 51/2008, as
inscricdes ao concurso de REMOGCAO, pelo Critério de Merecimento, e, nao
havendo concorrente, PROMOGAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Almas.

José Omar de Almeida Junior
Procurador-Geral de Justica
Presidente do CSMP

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 217, 30 de abril de 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberacdo da 201? Sessdo Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicagcdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n° 51/2008, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Antiguidade, e, nZo
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Itacaja.

José Omar de Almeida Junior
Procurador-Geral de Justica
Presidente do CSMP

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 40fe90al - a90cd90e - 10eec822 - 4c6854dc

MINISTERIO PUBLICO

_=—e---—
ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 12 ENTRANCIA
N°. 218, 30 de abril de 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuicdes legais e de
acordo com a deliberacdo da 2012 Sessdo Ordinaria do CSMP, faz saber, aos
Promotores de Justica, que estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da
publicacdo do presente Edital, nos termos da Lei Complementar n® 51/2008, as
inscricdes ao concurso de REMOGCAO, pelo Critério de Merecimento, e, nao
havendo concorrente, PROMOGAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Pium.

José Omar de Almeida Junior
Procurador-Geral de Justica
Presidente do CSMP

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 40fe90al - a90cd90e - 10eec822 - 4c6854dc

	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 212, 30 de abril de 2019
	José Omar de Almeida Júnior

	Presidente do CSMP
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 213, 30 de abril de 2019
	José Omar de Almeida Júnior

	Presidente do CSMP
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 214, 30 de abril de 2019
	José Omar de Almeida Júnior

	Presidente do CSMP
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 215, 30 de abril de 2019
	José Omar de Almeida Júnior

	Presidente do CSMP
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 216, 30 de abril de 2019
	José Omar de Almeida Júnior

	Presidente do CSMP
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 217, 30 de abril de 2019
	José Omar de Almeida Júnior

	Presidente do CSMP
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 1ª ENTRÂNCIA
	Nº. 218, 30 de abril de 2019
	José Omar de Almeida Júnior

	Presidente do CSMP